
 

 

 
Europos fizinių ir Europos juridinių 

asmenų ginklų ir šaudmenų  
civilinės apyvartos tvarkos aprašo 
4 priedas 

 

(Pagrindinių šaunamųjų ginklų dalių nurašymo akto forma) 
 

 

 __________________________________________________________________________________  
(ginklus taisančio (perdirbančio) fizinio asmens vardas, pavardė, juridinio asmens pavadinimas ir kodas) 

 

PAGRINDINIŲ ŠAUNAMŲJŲ GINKLŲ DALIŲ NURAŠYMO AKTAS 
 

20___-___-___  Nr. __________ 
__________________ 

(vieta) 
 

Komisija, susidedanti iš komisijos pirmininko  _______________________________________ , 
(pareigos, vardo raidė, pavardė) 

narių _____________________________________________________________________________  
 _________________________________________________________________________________ , 

(pareigos, vardo raidė, pavardė) 
iš ginklų taisymo (perdirbimo) aktų  ____________________________________________________  

(nurodyti ginklų taisymo (perdirbimo) aktų surašymo datas ir numerius) 
 _________________________________________________________________________________  
 
ir įsigytų (įvežtų) ir realizuotų ginklų dalių apskaitos žurnalo duomenų nustatė, kad ginklams taisyti buvo 

panaudotos šios pagrindinės šaunamųjų ginklų dalys: 
 

1.  __________________________________________________________________________  
(nurodyti pavadinimą, kiekį, numerius) 

2.  __________________________________________________________________________  
(nurodyti pavadinimą, kiekį, numerius) 

3.  __________________________________________________________________________  
(nurodyti pavadinimą, kiekį, numerius) 

Iš taisomų ginklų buvo išimtos šios netinkamos naudoti, susidėvėjusios, sugedusios ir pan. dalys: 
1.  ______________________________________________________________________  

(nurodyti pavadinimą, kiekį, numerius) 
2.  ______________________________________________________________________  

(nurodyti pavadinimą, kiekį, numerius) 
3.  ______________________________________________________________________  

(nurodyti pavadinimą, kiekį, numerius) 
 

Komisija, patikrinusi dalių panaudojimo pagrįstumą, šias dalis iš apskaitos nurašė. 
 

Šis aktas surašytas ____________ egzemplioriais. 
 

Komisijos pirmininkas __________ 
(parašas) 

___________________ 
(vardas, pavardė) 

Komisijos nariai __________ 
(parašas) 

__________ 
(parašas) 

___________________ 
(vardas, pavardė) 

___________________ 
(vardas, pavardė) 

___________ 
 


